
平成30年12月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

12月5日 5,000円
12月17日 5,000円
12月18日 8,000円
12月28日 6,000円

月計 24,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 5件 5件 26,800円 26,800円
５月 3件 8件 20,000円 46,800円
６月 3件 11件 16,000円 62,800円
７月 3件 14件 10,000円 72,800円
８月 4件 18件 23,000円 95,800円
９月 3件 21件 9,000円 104,800円
１０月 3件 24件 18,000円 122,800円
１１月 1件 25件 5,000円 127,800円
１２月 4件 29件 24,000円 151,800円
１月

２月

３月

支出内容

件数 金額

最上地区道路懇談会　会費

まゆの郷リニューアルオープン祝賀会　御祝儀

市町村長議会議長の意見交換会　会費

4　件

公益社団法人新庄青年会議所2019年度新年賀詞交歓会　会費


